ATria

2. Einsiedler Herbst Crosslauf

Seite 1

Cross 1 km

am 23.10.2011
Ergebnisliste - Kinder B weiblich

o0 WN P

568
520
575
589
569
512

Ergebnisliste - Kinder A weiblich

Name, Vorname

Lingenauer, Annabell
Fischer, Lynn

Fischer, Clara
Morgenstern, Anna Lena
Mdiller, Rosa

Wegent, Johanna

Verein/Ort

ATSV Gebirge / Gelobtland
Einsiedler Skiverein

SSV Geyer

Einsiedler Skiverein

ATSV Gebirge / Gelobtland
Einsiedler Skiverein

Snr Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 603 | Naumann, Paula Einsiedler Skiverein 06 5:18,0
2 510 |Uhlmann, Jule Einsiedler Skiverein 07 7:05,4
3 641 | Henrich, Laura SSV Blau Weiss Neuhausen 08 7:25,9
4 571 | Weienborn, Stella 08 9:00,6
Cross 1 km am 23.10.2011
Ergebnisliste - Kinder A méannlich
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit
1 574 | Muller, Gino SSV Geyer 05 4:03,9
2 591 | Schuffenhauer, Luca Einsiedler Skiverein 05 4:04,4
3 563 | Schneeweil3, Til ATSV Gebirge / Gelobtland 04 4:07,7
4 616 |Bohme, Richard Einsiedler Skiverein 04 4:21,4
5 564 | Franke, Ben Noah ATSV Gebirge / Gelobtland 05 4:27,8
6 566 |Jager, Jimmy Jason ATSV Gebirge / Gelobtland 05 4:30,2
7 565 | Moseler, Sebastian ATSV Gebirge / Gelobtland 05 4:49,5
8 602 | Schuffenhauer, Lino Einsiedler Skiverein 04 4:52,0
9 544 | Koch, Wilhelm ESV-Nassau 05 5:17,4
Cross 1 km am 23.10.2011

04
05
04
05
05
05

Endzeit
4:22,6
4:26,2
4:28,1
4:51,3
5:09,2
6:07,6




