

Cross 1 km am 23.10.2011								
Ergebnisliste - Kinder B weiblich								
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Endzeit			
1	603	Naumann, Paula	Einsiedler Skiverein	06	5:18,0			
2	510	Uhlmann, Jule	Einsiedler Skiverein	07	7:05,4			
3	641	Henrich, Laura	SSV Blau Weiss Neuhausen	08	7:25,9			
4	571	Weißenborn, Stella		08	9:00,6			

Cross 1 km am 23.10.2011									
Ergebnisliste - Kinder A männlich									
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Endzeit				
1	574	Müller, Gino	SSV Geyer	05	4:03,9				
2	591	Schuffenhauer, Luca	Einsiedler Skiverein	05	4:04,4				
3	563	Schneeweiß, Til	ATSV Gebirge / Gelobtland	04	4:07,7				
4	616	Böhme, Richard	Einsiedler Skiverein	04	4:21,4				
5	564	Franke, Ben Noah	ATSV Gebirge / Gelobtland	05	4:27,8				
6	566	Jäger, Jimmy Jason	ATSV Gebirge / Gelobtland	05	4:30,2				
7	565	Moseler, Sebastian	ATSV Gebirge / Gelobtland	05	4:49,5				
8	602	Schuffenhauer, Lino	Einsiedler Skiverein	04	4:52,0				
9	544	Koch, Wilhelm	ESV-Nassau	05	5:17,4				

Cross 1 km am 23.10.2011									
Ergebnisliste - Kinder A weiblich									
Rng	Snr	Name, Vorname	Verein/Ort	Jg	Endzeit				
1	568	Lingenauer, Annabell	ATSV Gebirge / Gelobtland	04	4:22,6				
2	520	Fischer, Lynn	Einsiedler Skiverein	05	4:26,2				
3	575	Fischer, Clara	SSV Geyer	04	4:28,1				
4	589	Morgenstern, Anna Lena	Einsiedler Skiverein	05	4:51,3				
5	569	Müller, Rosa	ATSV Gebirge / Gelobtland	05	5:09,2				
6	512	Wegent, Johanna	Einsiedler Skiverein	05	6:07,6				